וכן אנו מתפללים ואומרים: "וַיַּעֲשֵׂוּ כָלֶם אֶגְדָּה אֶחָת לְעֲשׂוֹת רִצּוֹנָךְ בְּלִבָּב שְׁלָם".

פירוז משוחרר

אחת התופעות המדהימות של הפיכת כלי נשק לכלי עבודה התרחשה בדורנו וקשורה לשחרור ירושלים. בתחילה התרקם בין המעצמות הסכס סאל"ט-1 הוא החל ב-1967 (תשכ"ז) ונחתם ב-1972 ובמסגרתו פורקו חלק מהטילים של שתי המעצמות. אחר כך נחתם הסכס סאל"ט-2 ב-1979 ובו

התחייבו המעצמות לפרק עוד כלי נשק. אחר כך נחתמה האמנה לצמצום הנשק האסטרטגי שנקראה סטארט-1 והייתה הסכם בקרת נשק הגדול והמורכב ביותר בהיסטוריה. יישומה הסופי נקבע לבסוף ב-2001 והסתיים בהסדרת כ-80% מכלל כלי הנשק הגרעיניים האסטרטגיים שהיו בעולם עד לאותה עת.